

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๕๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านท่าค้อ สายที่ ๑ สายรอบหนองแสง ช่วงที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๔๔ ลบ.ม. ช่วงที่ ๒ ขนาดความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๖๑๙ ลบ.ม. ช่วงที่ ๓ ขนาดความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๐๑ ลบ.ม. ช่วงที่ ๔ ขนาดความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๐๑ ลบ.ม. ช่วงที่ ๕ ขนาดความกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๕ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๗.๕ ลบ.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ป.ร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ป.ร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ป.ร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางโชติกา แก้วพิลา	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
๖.๒ นางสาวญาณิศา พรหมวิศาสตร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ
๖.๓ นายอดิศักดิ์ ทองแสง	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ราคากลางปรับปรุงถนนลูกรัง

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 3 บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 สายรอบหนองแซง

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 110 เมตร จำนวนลูกรัง 149 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 550 เมตร จำนวนลูกรัง 619 ลบ.ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 90 เมตร จำนวนลูกรัง 101 ลบ.ม.

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 90 เมตร จำนวนลูกรัง 101 ลบ.ม.

สายที่ 2 ขอย รุ่งเรือง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 25 เมตร จำนวนลูกรัง 17.5 ลบ.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ 15 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สายที่ 1								
	ช่วงที่ 1								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	495	ตร.ม.			2.00	990.00	990.00	ราคาช่าง
2	งานลูกรัง	149	ลบ.ม.	107.00	15,943.00	-	-	15,943.00	ราคาตลาด
	ช่วงที่ 2								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	2,475	ตร.ม.			2.00	4,950.00	4,950.00	ราคาช่าง
2	งานลูกรัง	619	ลบ.ม.	107.00	66,233.00	-	-	66,233.00	ราคาตลาด
	ช่วงที่ 3								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	405	ตร.ม.			2.00	810.00	810.00	ราคาช่าง
2	งานลูกรัง	101	ลบ.ม.	107.00	10,807.00	-	-	10,807.00	ราคาตลาด
	ช่วงที่ 4								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	405	ตร.ม.			2.00	810.00	810.00	ราคาช่าง
2	งานลูกรัง	101	ลบ.ม.	107.00	10,807.00	-	-	10,807.00	ราคาตลาด
	สายที่ 2								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	87.5	ตร.ม.			2.00	175.00	175.00	ราคาช่าง
2	งานลูกรัง	17.5	ลบ.ม.	107.00	1,872.50	-	-	1,872.50	ราคาตลาด
3	งานวางท่อขนาด 0.30 x 1.00 ม.	4	ท่อน	225.00	900.00	200.00	800.00	1,700.00	ราคาตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ท่าค้อ ที่ 16/2562 ลงวันที่ 10 มกราคม 2562

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางโชติกา แก้วพิลา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวญาณิศา พรหมวิศาตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

งานต้นทุน

ยอดรวม

115,097.50

Factor F

1.3074

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

150,478.47

ปรับยอดเงิน

150,000.00

จำนวนเงิน(ตัวอักษร)

(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นายอดิศักดิ์ ทองแสง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ประมาณการปรับปรุงถนนลูกรัง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 3 บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 สายรอบหนองแซง

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 110 เมตร จำนวนลูกรัง 149 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 550 เมตร จำนวนลูกรัง 619 ลบ.ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 90 เมตร จำนวนลูกรัง 101 ลบ.ม.

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 90 เมตร จำนวนลูกรัง 101 ลบ.ม.

สายที่ 2 ซอย รุ่งเรือง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 25 เมตร จำนวนลูกรัง 17.5 ลบ.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

ปี 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ฉบับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สายที่ 1								
	ช่วงที่ 1								
1	งานบุกเบิกและเกลตเกลี่ยและอื่นๆ	495	ตร.ม.			2.00	990.00	990.00	
2	งานลูกรัง	149	ลบ.ม.	107.00	15,943.00	-	-	15,943.00	
	ช่วงที่ 2								
1	งานบุกเบิกและเกลตเกลี่ยและอื่นๆ	2,475	ตร.ม.			2.00	4,950.00	4,950.00	
2	งานลูกรัง	619	ลบ.ม.	107.00	66,233.00	-	-	66,233.00	
	ช่วงที่ 3								
1	งานบุกเบิกและเกลตเกลี่ยและอื่นๆ	405	ตร.ม.			2.00	810.00	810.00	
2	งานลูกรัง	101	ลบ.ม.	107.00	10,807.00	-	-	10,807.00	
	ช่วงที่ 4								
1	งานบุกเบิกและเกลตเกลี่ยและอื่นๆ	405	ตร.ม.			2.00	810.00	810.00	
2	งานลูกรัง	101	ลบ.ม.	107.00	10,807.00	-	-	10,807.00	
	สายที่ 2								
1	งานบุกเบิกและเกลตเกลี่ยและอื่นๆ	87.5	ตร.ม.			2.00	175.00	175.00	
2	งานลูกรัง	17.5	ลบ.ม.	107.00	1,872.50	-	-	1,872.50	
3	งานวางท่อขนาด 0.30 x 1.00 ม.	4	ท่อน	233.64	934.56	200.00	800.00	1,734.56	
						งานต้นทุน	ยอดรวม	115,132.06	
						Factor F		1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		150,523.66	
						ปรับยอดเงิน		150,000.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

งัด.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงถนนลูกรัง
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.5

แผนงาน ปรับปรุงถนนลูกรัง

แผน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๖๖

แผนงาน สายที่ ๑ สายรอบหนองแซง

ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๔๙ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๖๑๙ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๐๑ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๔ ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๐๑ ลบ.ม.

สายที่ ๒ ขอบ รุ่งเรือง ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๕ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๗.๕ ลบ.ม.

วันที่ก่อสร้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๖๖ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ระยะเวลาการเปิด วันที่ ๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนลูกรัง	115,132.06	1.3074	150,523.66	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			150,523.66	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			150,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง